АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ЯКУТСКИЙ ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ ДИРЕКТОРА № ОР/1

г. Якутск 12" сентября 2023 г.
Содержание: о назначении ответственного

В связи с внедрением аккредитационного мониторинга системы
образования, на основании Письма Министерства образования и науки
Республики Саха (Якутия) от 08.09.2023 г. № 07/01-19/8673

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного для внесения сведений в личный кабинет ИС

ГА -  Рабинович Аллу Дмитриевну, Заместителя директора по учебной работе.

ДИРЕКТОР асильев Д.А.

С : >м ознакомлен(а)

_____ ,________ Рабинович А.Д.

« й »  0 9  2023 г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ЯКУТСКИЙ ГУМАНИТАРНЫЙ
КОЛЛЕДЖ", ВАСИЛЬЕВ ДЕНИС АНДРЕЕВИЧ, ДИРЕКТОР

22.09.23 07:16 (MSK) Сертификат 0152173900C9AEBABC4372379B0DC85F51